MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

ORDEM ADMINISTRATIVA Nº 07, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2017

  A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeada pela Portaria Nº 2995, de 22 de dezembro de 2017, publicada no Diário Oficial da

União de 26 de dezembro de 2017, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

    Art. 1º Tornar sem efeito, a partir de 29 de dezembro de 2017, a Ordem

Administrativa nº 005, de 22 de dezembro de 2016.

   Art. 2º Esta Ordem Administrativa entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

SIMONE CARDOSO DOS SANTOS PENTEADO
Reitora Substituta

Publicada no BS/IFB, no dia 29.12.2017